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LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
01.06.2019 - 9:20 Rezultati
REKORDI BIH 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 18 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.05.2013
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 4:14.15+0,71 649
Prvak Republike Srpske

50m: 28.84 28.84 150m: 1:31.62 31.67 250m: 2:37.41 33.17 350m: 3:43.57 32.99
100m: 59.95 31.11 200m: 2:04.24 32.62 300m: 3:10.58 33.17 400m: 4:14.15 30.58

2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 4:16.18+0,81 633
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.39 31.78 250m: 2:37.54 32.67 350m: 3:44.08 33.13

100m: 1:00.61 31.43 200m: 2:04.87 32.48 300m: 3:10.95 33.41 400m: 4:16.18 32.10

3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 4:21.80+0,73 593
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.29 33.56 250m: 2:42.09 33.50 350m: 3:49.16 33.75

100m: 1:01.73 32.24 200m: 2:08.59 33.30 300m: 3:15.41 33.32 400m: 4:21.80 32.64

4. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 4:24.08+0,84 578
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.07 33.56 250m: 2:43.96 33.33 350m: 3:51.33 33.66

100m: 1:02.51 32.82 200m: 2:10.63 34.56 300m: 3:17.67 33.71 400m: 4:24.08 32.75

5. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 4:32.56+0,77 526
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.37 34.73 250m: 2:49.94 34.60 350m: 3:58.86 34.11

100m: 1:05.64 34.42 200m: 2:15.34 34.97 300m: 3:24.75 34.81 400m: 4:32.56 33.70

6. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 4:34.68+0,69 514
50m: 29.58 29.58 150m: 1:37.02 34.55 250m: 2:48.76 35.71 350m: 3:59.94 35.96

100m: 1:02.47 32.89 200m: 2:13.05 36.03 300m: 3:23.98 35.22 400m: 4:34.68 34.74

7. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 4:43.72+1,05 466
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.35 36.49 250m: 2:57.33 35.66 350m: 4:09.08 35.48

100m: 1:07.86 35.66 200m: 2:21.67 37.32 300m: 3:33.60 36.27 400m: 4:43.72 34.64

8. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:51.84+0,81 428
50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.50 37.01 250m: 2:56.08 37.83 350m: 4:13.11 39.34

100m: 1:03.49 33.32 200m: 2:18.25 37.75 300m: 3:33.77 37.69 400m: 4:51.84 38.73

9. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 5:15.82+0,73 338
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.05 40.63 250m: 3:15.32 40.65 350m: 4:36.80 40.78

100m: 1:13.42 39.12 200m: 2:34.67 40.62 300m: 3:56.02 40.70 400m: 5:15.82 39.02

10. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 5:20.78+0,73 322
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.39 41.28 250m: 3:19.31 40.91 350m: 4:41.51 40.84

100m: 1:15.11 39.71 200m: 2:38.40 42.01 300m: 4:00.67 41.36 400m: 5:20.78 39.27

11. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 5:23.18+0,78 315
50m: 37.00 37.00 150m: 1:58.77 250m: 3:22.18 350m: 4:45.13

100m: 5:23.18 4:46.18 200m: 300m: 400m: 5:23.18 38.05

12. BLAŽEVIĆ, boris 06 Mladost, BL 5:25.84+0,78 308
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.21 250m: 3:20.98 350m: 4:45.39

100m: 2:38.95 2:03.75 200m: 4:03.76 2:06.55 300m: 5:25.29 2:04.31 400m: 5:25.84 40.45

13. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 5:30.94+0,71 294
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.27 41.99 250m: 3:23.74 42.84 350m: 4:51.31 44.02

100m: 1:16.28 39.79 200m: 2:40.90 42.63 300m: 4:07.29 43.55 400m: 5:30.94 39.63
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LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 5:33.93+0,62 286
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.76 42.73 250m: 3:26.30 43.06 350m: 4:52.63 42.46

100m: 1:17.03 41.11 200m: 2:43.24 43.48 300m: 4:10.17 43.87 400m: 5:33.93 41.30

15. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 5:52.17+0,76 244
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.61 45.54 250m: 3:38.77 45.39 350m: 5:09.28 44.96

100m: 1:22.07 43.90 200m: 2:53.38 45.77 300m: 4:24.32 45.55 400m: 5:52.17 42.89

16. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 5:53.58+0,67 241
50m: 35.54 35.54 150m: 2:05.58 45.69 250m: 3:40.00 48.89 350m: 5:11.43 44.30

100m: 1:19.89 44.35 200m: 2:51.11 45.53 300m: 4:27.13 47.13 400m: 5:53.58 42.15

17. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 6:09.35+0,88 211
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.29 47.87 250m: 3:50.55 48.00 350m: 5:24.97 45.91

100m: 1:26.42 46.30 200m: 3:02.55 48.26 300m: 4:39.06 48.51 400m: 6:09.35 44.38

18. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 6:33.84+0,76 174
50m: 37.04 37.04 150m: 2:13.69 50.34 250m: 3:58.37 53.89 350m: 5:45.29 53.65

100m: 1:23.35 46.31 200m: 3:04.48 50.79 300m: 4:51.64 53.27 400m: 6:33.84 48.55

19. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 6:37.17+0,98 170
50m: 39.99 39.99 150m: 2:19.74 50.73 250m: 4:03.99 52.64 350m: 5:47.41 51.34

100m: 1:29.01 49.02 200m: 3:11.35 51.61 300m: 4:56.07 52.08 400m: 6:37.17 49.76

Omladinci

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 4:16.18+0,81 633
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.39 31.78 250m: 2:37.54 32.67 350m: 3:44.08 33.13
100m: 1:00.61 31.43 200m: 2:04.87 32.48 300m: 3:10.95 33.41 400m: 4:16.18 32.10

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 4:21.80+0,73 593
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.29 33.56 250m: 2:42.09 33.50 350m: 3:49.16 33.75

100m: 1:01.73 32.24 200m: 2:08.59 33.30 300m: 3:15.41 33.32 400m: 4:21.80 32.64

3. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:51.84+0,81 428
50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.50 37.01 250m: 2:56.08 37.83 350m: 4:13.11 39.34

100m: 1:03.49 33.32 200m: 2:18.25 37.75 300m: 3:33.77 37.69 400m: 4:51.84 38.73

Kadeti

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 4:14.15+0,71 649
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

50m: 28.84 28.84 150m: 1:31.62 31.67 250m: 2:37.41 33.17 350m: 3:43.57 32.99
100m: 59.95 31.11 200m: 2:04.24 32.62 300m: 3:10.58 33.17 400m: 4:14.15 30.58

2. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 4:24.08+0,84 578
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.07 33.56 250m: 2:43.96 33.33 350m: 3:51.33 33.66

100m: 1:02.51 32.82 200m: 2:10.63 34.56 300m: 3:17.67 33.71 400m: 4:24.08 32.75

3. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 4:32.56+0,77 526
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.37 34.73 250m: 2:49.94 34.60 350m: 3:58.86 34.11

100m: 1:05.64 34.42 200m: 2:15.34 34.97 300m: 3:24.75 34.81 400m: 4:32.56 33.70

4. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 4:34.68+0,69 514
50m: 29.58 29.58 150m: 1:37.02 34.55 250m: 2:48.76 35.71 350m: 3:59.94 35.96

100m: 1:02.47 32.89 200m: 2:13.05 36.03 300m: 3:23.98 35.22 400m: 4:34.68 34.74

5. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 5:33.93+0,62 286
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.76 42.73 250m: 3:26.30 43.06 350m: 4:52.63 42.46

100m: 1:17.03 41.11 200m: 2:43.24 43.48 300m: 4:10.17 43.87 400m: 5:33.93 41.30
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LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 6:33.84+0,76 174
50m: 37.04 37.04 150m: 2:13.69 50.34 250m: 3:58.37 53.89 350m: 5:45.29 53.65

100m: 1:23.35 46.31 200m: 3:04.48 50.79 300m: 4:51.64 53.27 400m: 6:33.84 48.55

Pioniri

1. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 4:43.72+1,05 466
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.35 36.49 250m: 2:57.33 35.66 350m: 4:09.08 35.48
100m: 1:07.86 35.66 200m: 2:21.67 37.32 300m: 3:33.60 36.27 400m: 4:43.72 34.64

2. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 5:20.78+0,73 322
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.39 41.28 250m: 3:19.31 40.91 350m: 4:41.51 40.84

100m: 1:15.11 39.71 200m: 2:38.40 42.01 300m: 4:00.67 41.36 400m: 5:20.78 39.27

3. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 5:23.18+0,78 315
50m: 37.00 37.00 150m: 1:58.77 250m: 3:22.18 350m: 4:45.13

100m: 5:23.18 4:46.18 200m: 300m: 400m: 5:23.18 38.05

4. BLAŽEVIĆ, boris 06 Mladost, BL 5:25.84+0,78 308
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.21 250m: 3:20.98 350m: 4:45.39

100m: 2:38.95 2:03.75 200m: 4:03.76 2:06.55 300m: 5:25.29 2:04.31 400m: 5:25.84 40.45

5. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 5:30.94+0,71 294
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.27 41.99 250m: 3:23.74 42.84 350m: 4:51.31 44.02

100m: 1:16.28 39.79 200m: 2:40.90 42.63 300m: 4:07.29 43.55 400m: 5:30.94 39.63

Mlađi pioniri

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 5:15.82+0,73 338
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.05 40.63 250m: 3:15.32 40.65 350m: 4:36.80 40.78
100m: 1:13.42 39.12 200m: 2:34.67 40.62 300m: 3:56.02 40.70 400m: 5:15.82 39.02

2. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 5:52.17+0,76 244
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.61 45.54 250m: 3:38.77 45.39 350m: 5:09.28 44.96

100m: 1:22.07 43.90 200m: 2:53.38 45.77 300m: 4:24.32 45.55 400m: 5:52.17 42.89

3. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 5:53.58+0,67 241
50m: 35.54 35.54 150m: 2:05.58 45.69 250m: 3:40.00 48.89 350m: 5:11.43 44.30

100m: 1:19.89 44.35 200m: 2:51.11 45.53 300m: 4:27.13 47.13 400m: 5:53.58 42.15

4. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 6:09.35+0,88 211
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.29 47.87 250m: 3:50.55 48.00 350m: 5:24.97 45.91

100m: 1:26.42 46.30 200m: 3:02.55 48.26 300m: 4:39.06 48.51 400m: 6:09.35 44.38

5. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 6:37.17+0,98 170
50m: 39.99 39.99 150m: 2:19.74 50.73 250m: 4:03.99 52.64 350m: 5:47.41 51.34

100m: 1:29.01 49.02 200m: 3:11.35 51.61 300m: 4:56.07 52.08 400m: 6:37.17 49.76


